ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP             Đức Phổ, ngày       tháng 8  năm 2021

V/v giải quyết thủ tục hành

chính trong tình hình dịch

Covid-19

Kính gửi:

- Bộ phận một cửa thị xã;

- Các phòng, ban đơn vị thị xã;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – CN Đức Phổ;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ tình hình diễn biến dịch bệnh Covid-19 diễn ra trên địa bàn thị xã

Đức Phổ và thực hiện Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi thay đổi biện pháp chống dịch đặc thù trong thời

gian có dịch Covid 19 trên địa bàn xã Phổ Châu và phường Phổ Thạnh thuộc thị

xã Đức Phổ, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến về việc giải quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận một cửa thị xã kể từ ngày 04/8/2021 được thực hiện như sau:

1. Hoạt động tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết các thủ tục hành chính

(trừ xã Phổ Châu, phường Phổ Thạnh) thuộc thẩm quyền giải quyết các

phòng, ban thuộc thị xã Đức Phổ diễn ra bình thường nhưng phải thực hiện

nghiêm công tác phòng chống dịch Covid – 19.

2. Đối với thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực đất đai do Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Đức Phổ giải quyết: thực hiện thủ tục

đăng ký biện pháp bảo đảm, trả kết quả đã giải quyết; không tiếp nhận hồ sơ

thuộc lĩnh vực đất đai cho đến khi có thông báo mới.

Yêu cầu Trưởng Bộ phận một cửa thị xã Đức Phổ, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Trung tâm TT-TT-VH thị xã (đưa tin);

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT, CVChiến.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2021-08-04T09:53:03+0700

		2021-08-04T10:05:53+0700

		2021-08-04T10:05:53+0700

		2021-08-04T10:05:53+0700